NOVECTENTOS CUARENTA Y NUEVE MrL PESOS ($177.949.000).

AGUERDAN:

ARTICULO 1: Adicionar al Presupuesto de lngresos del Centro de Diagn6stico Automotor
de Nariflo Ltda. para la vigencia fiscal comprendida entre el 1 de enero y el 31 de
diciembre del2023 por valor de CIENTO SETENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS
CUARENTA Y NUEVE MIL PESOS ($177.949.000), de acuerdo al siguiente detalle:

ARTICULO 2: Para atender los Gastos del Centro de Centro de Diagn6stico
Narifro Ltda. Se adiciona al Presupuesto General de Gastos para la
comprendida entre el 1 de enero al 31 de diciembre del 2023 por valor
SETENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MI